TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG

THAM NHŨNG, TIÊU CỰC

*

 Số 06-TB/BCĐ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bình Thuận, ngày 09 tháng 3 năm 2023

  THÔNG BÁO
Hộp thư điện tử tiếp nhận thông tin phản ánh, kiến nghị về tham nhũng,

 tiêu cực của Ban Chỉ đạo phòng, chống tham nhũng, tiêu cực tỉnh

------

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018, Nghị định số 59/2019/NĐ-

CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật phòng, chống tham nhũng và Quy định số 67-QĐ/TW ngày 02/6/2022

của Ban Bí thư Trung ương Đảng về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, chế độ làm

việc, quan hệ công tác của Ban Chỉ đạo phòng, chống tham nhũng, tiêu cực tỉnh,

thành phố trực thuộc Trung ương.

 Ban Chỉ đạo phòng, chống tham nhũng, tiêu cực tỉnh thông báo Hộp thư

điện tử tiếp nhận thông tin phản ánh, kiến nghị về tham nhũng, tiêu cực của Ban

Chỉ đạo phòng, chống tham nhũng, tiêu cực tỉnh.

Hộp thư điện tử: banchidaopctntc@binhthuan.gov.vn

Ban Chỉ đạo phòng, chống tham nhũng, tiêu cực tỉnh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Thường trực Ban Chỉ đạo Trung ương

  về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực,

- Ban Nội chính Trung ương + Vụ Địa phương III,

- Văn phòng và các ban của Tỉnh ủy,

- Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống

tham nhũng, tiêu cực tỉnh,

- Đảng đoàn HĐND tỉnh,

- Ban cán sự đảng UBND tỉnh,

- Các huyện, thị, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

- Các sở, ban, ngành tỉnh,

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, các Đoàn thể

 chính trị - xã hội tỉnh,

- Các cơ quan thuộc ngành dọc Trung ương đóng trên

địa bàn tỉnh,

- Lưu Ban Nội chính Tỉnh ủy.

K/T TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Văn Tám

(để b/c)

mailto:banchidaopctntc@binhthuan.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T14:53:35+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Văn Tám<NGUYENVANTAM@BNCTU> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T14:53:52+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG THAM NHŨNG, TIÊU CỰC<banchidaopctntc@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!